Document Engarde Scaramouche Trophy 2006
170906 17:32:00 Degen Heren Senioren
Arnhem - Schermcentrum

16 -09-2006
Classement général (ordre des rangs)
rang nom prénom nation club
1 TIGCHELAAR Siebren NED ZAAL VERWIJLEN
2 VREDEVELDT Niel NED DES VILLIERS
3 HILGEHOLT Kevin NED ZAAL VERWIJLEN
3 KARDOLUS Arwin NED ZAAL KARDOLUS
5 BRUDY Jorg GER HEIDELBERG
6 WASSINK Maarten NED DELFT FC
7 TERSCHEGGET Rudolf NED PUTTEN
8 POPPENK Fedde NED DELFT FC
9 TREFFERS Edwin NED DES VILLIERS
10 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE
11  UITING Henk NED SCARAMOUCHE
12 FABER Henri NED COURAGE
13 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE
14 ROELOFS Constantijn NED DES VILLIERS
15 HORSTEN Gerard NED COURAGE
16 BROEKMAN Mick NED ZAAL VERWIJLEN
17 LANGERAK Gabe NED SC AMSTERDAM
18 WIGHT Tom NED L.US.V.
19 TANYERIN NED DELFT FC
20 DANIELS Chris NED SCARAMOUCHE
21 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER

N
N

BELGER Sjors NED SCARAMOUCHE
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Tableau de 32

1 BRUDY Jbrg

BRUDY Jérg
32
BRUDY Jorg
17 HORSTEN Gerard 15/4
HORSTEN Gerard
16 WIGHT Tom 15/11

HILGEHOLT Kevi
9 HILGEHOLT Kevi 15/14
HILGEHOLT Kevi

24

HILGEHOLT Kevi

25 15/11
CAPPERS Wim

8 CAPPERS Wim

VREDEVELDT N
5 WASSINK Maarte 15/10
WASSINK Maarte

28
WASSINK Maarte
21 VAN DER ZEE R 15/8
FABER Henri
12 FABER Henri 15/10
VREDEVELDT N
13 DERNISON Marc 15/12
DERNISON Marc
20 DANIELS Chris 15/8
VREDEVELDT N

29 15/9
VREDEVELDT N

4 VREDEVELDT N

TIGCHELAAR Si
3 KARDOLUS Arwi 15/14
KARDOLUS Arwi
30
KARDOLUS Arwi
19 TANYERI N 15/7
ROELOFS Consta
14 ROELOFS Consta 15/3
KARDOLUS Arwi
11 UNJTING Henk 15/6
UIJTING Henk
22 BELGER Sjors 15/7
TERSCHEGGET
27 8/7
TERSCHEGGET
6 TERSCHEGGET
TIGCHELAAR Si
7 TREFFERS Edwin 15/9
TREFFERS Edwin
26
POPPENK Fedde
23 15/14
POPPENK Fedde
10 POPPENK Fedde
TIGCHELAAR Si
15 LANGERAK Gabe 15/7
BROEKMAN Mic
18 BROEKMAN Mic 14/12
TIGCHELAAR Si
31 15/7

TIGCHELAAR Si

2 TIGCHELAAR Si
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Degen Heren Senioren
Arnhem - Schermcentrum

Classement a la fin les poules (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

BRUDY Jorg
TIGCHELAAR Siebren
KARDOLUS Arwin
VREDEVELDT Niel
WASSINK Maarten
TERSCHEGGET Rudolf
TREFFERS Edwin
CAPPERS Wim
HILGEHOLT Kevin
POPPENK Fedde
UNTING Henk
FABER Henri
DERNISON Marc
ROELOFS Constantijn
LANGERAK Gabe
WIGHT Tom
HORSTEN Gerard
BROEKMAN Mick
TANYERI N
DANIELS Chris

VAN DER ZEE Roland
BELGER Sjors

16 -09-2006
club VIM
HEIDELBERG 10/10
ZAAL VERWILEN 9/9
ZAAL KARDOLUS 8/9
DES VILLIERS 6/8
DELFT FC 6/8
PUTTEN 7/10
DES VILLIERS 6/9
SCARAMOUCHE 6/9
ZAAL VERWILEN 6/9
DELFT FC 6/9
SCARAMOUCHE 5/9
COURAGE 4/9
DON QUICHOTE 4/9
DES VILLIERS 4/10
SC AMSTERDAM 4/10
L.US.V. 2/8
COURAGE 2/8
ZAAL VERWILEN 2/9
DELFT FC 1/9
SCARAMOUCHE 1/9
RAPIER 1/10
SCARAMOUCHE 0/10

indice

31
31
26
12
11

9
13
12

TD

50
43
42
37
36
37
34
38
38
38
31
33
30
34
30
29
23
28
20
15
27
16

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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16 -09-2006
Poules, tour no 2
Pouleno1 0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF
VIM indice TD rang
TREFFERS Edwin DES VILLIERS \Y 3 \Y V3 3/4 6 16 2
WIGHT Tom L.US.V. 2 3 \Y 4 1/4 -1 14 4
POPPENK Fedde DELFT FC \Y \Y \Y 3 3/4 3 18 3
DANIELS Chris SCARAMOUCHE 1 0 4 0 0/4 -15 5 5
KARDOLUS Arwin ZAAL KARDOLUS 2 \Y \Y \Y 3/4 7 17 1
Pouleno2 0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF
VIM indice TD rang
CAPPERS Wim SCARAMOUCHE Vv |2 vV |V |V 4/5 10 22 2
ROELOFS Constantijn DES VILLIERS 2 3 v |V |V 3/5 3 20 3
BRUDY Jorg HEIDELBERG vV |V vV |V |V 5/5 13 25 1
BROEKMAN Mick ZAAL VERWIJLEN 0 3 3 v |V 2/5 -4 16 4
DERNISON Marc DON QUICHOTE 1 2 2 4 \Y 1/5 -8 14 5
VAN DER ZEE Roland RAPIER 4 2 2 1 2 0/5 -14 11 6
Pouleno3 0:00
Arbitre : SMIT Evert-Jan
V/IM indice TD rang
BELGER Sjors SCARAMOUCHE 3 4 0 0 0 0/5 -18 7 6
UIJTING Henk SCARAMOUCHE \Y 1 v |2 \Y 3/5 0 18 3
LANGERAK Gabe SC AMSTERDAM vV |V 2 1 2 2/5 -5 15 5
FABER Henri COURAGE vV |3 \Y 2 1 2/5 -1 16 4
TIGCHELAAR Siebren ZAAL VERWIJLEN vV |V |V |V \Y4 5/5 20 25 1
TERSCHEGGET Rudolf PUTTEN v |2 vV |V |0 3/5 4 17 2
Pouleno4 0:00
Arbitre : HARTINGS John
V/IM indice TD rang
TANYERI N DELFT FC 1 3 1 2 0/4 -13 7 5
WASSINK Maarten DELFT FC \Y \Y \Y \Y 4/4 11 20 1
HORSTEN Gerard COURAGE \Y 1 4 \Y 2/4 -2 15 4
HILGEHOLT Kevin ZAAL VERWIILEN \Y 3 \Y 4 2/4 2 17 3
VREDEVELDT Niel DES VILLIERS \Y 4 4 \Y 2/4 2 18 2
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16 -09-2006

Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

KARDOLUS Arwin
BRUDY Jorg
TIGCHELAAR Siebren
VREDEVELDT Niel
HILGEHOLT Kevin
TERSCHEGGET Rudolf
DERNISON Marc
TREFFERS Edwin
POPPENK Fedde
CAPPERS Wim
FABER Henri
WASSINK Maarten
UNTING Henk
LANGERAK Gabe
WIGHT Tom

VAN DER ZEE Roland
ROELOFS Constantijn
TANYERI N
DANIELS Chris
BROEKMAN Mick
HORSTEN Gerard
BELGER Sjors

club

ZAAL KARDOLUS
HEIDELBERG
ZAAL VERWILEN
DES VILLIERS
ZAAL VERWILEN
PUTTEN

DON QUICHOTE
DES VILLIERS
DELFT FC
SCARAMOUCHE
COURAGE

DELFT FC
SCARAMOUCHE
SC AMSTERDAM
L.US.V.

RAPIER

DES VILLIERS
DELFT FC
SCARAMOUCHE
ZAAL VERWILEN
COURAGE
SCARAMOUCHE

VIM

1,000
1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,750
0,600
0,600
0,500
0,500
0,500
0,500
0,400
0,250
0,200
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000
0,000

indice
19

18
11

[y
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TD

25
25
18
19
21
20
16
18
20
16
17
16
13
15
15
16
14
13
10
12

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Scaramouche Trophy 2006
Degen Heren Senioren
Arnhem - Schermcentrum

16 -09-2006
Poules, tour no 1
Pouleno1 0:00
Arbitre : BEEKHUIZEN Gerrit
VIM indice TD rang
TIGCHELAAR Siebren ZAAL VERWIILEN \Y Vi |V \Y 4/4 11 18 1
CAPPERS Wim SCARAMOUCHE 3 3 \Y \Y 2/4 2 16 3
DERNISON Marc DON QUICHOTE 2 V4 \Y \Y 3/4 2 16 2
WIGHT Tom L.US.V. 2 4 4 \Y 1/4 -3 15 4
HORSTEN Gerard COURAGE 0 1 4 3 0/4 -12 8 5
Pouleno2 0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF
VIM indice TD rang
ROELOFS Constantijn DES VILLIERS 3 v |1 4 1 1/5 -7 14 5
LANGERAK Gabe SC AMSTERDAM Vv v |2 3 0 2/5 -4 15 4
BELGER Sjors SCARAMOUCHE 1 1 1 3 3 0/5 -16 9 6
KARDOLUS Arwin ZAAL KARDOLUS v |V |V v |V 5/5 19 25 1
POPPENK Fedde DELFT FC vV |V |V |1 4 3/5 0 20 3
HILGEHOLT Kevin ZAAL VERWIJLEN vV |V |V |1 \Y4 4/5 8 21 2
Pouleno3 0:00
VIM indice TD rang
DANIELS Chris SCARAMOUCHE 3 V |0 0 2 1/5 -14 10 6
TANYERI N DELFT FC V5 2 1 1 4 1/5 -10 13 5
VAN DER ZEE Roland RAPIER 4 \Y 3 2 2 1/5 -6 16 4
BRUDY Jorg HEIDELBERG v |V |V v |V 5/5 18 25 1
TREFFERS Edwin DES VILLIERS vV |V |V |1 2 3/5 7 18 3
TERSCHEGGET Rudolf PUTTEN V |V |V |2 V3 4/5 5 20 2
Pouleno4 0:00
Arbitre : SMIT Evert-Jan
V/IM indice TD rang
UIJTING Henk SCARAMOUCHE \Y \Y 0 3 2/4 -4 13 4
BROEKMAN Mick ZAAL VERWIILEN 4 2 3 3 0/4 -7 12 5
WASSINK Maarten DELFT FC 3 \Y 3 \Y 2/4 0 16 3
VREDEVELDT Niel DES VILLIERS \Y V4 |V \Y 4/4 10 19 1
FABER Henri COURAGE \Y \Y 4 3 2/4 1 17 2




